檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@gmail.com

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年3月6日

發文字號：南市教社字第1040226969號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知中華民國文化盃音樂大賽協會辦理「2015文化盃音樂

大賽」，請 查照。

說明：

一、依據中華民國文化盃音樂大賽協會104年3月2日文化盃賽

字第1040302號涵辦理。

二、旨揭競賽於104年5月1日（星期五）起受理線上報名，104

年7月10日（星期五）起陸續於台北、台中、嘉義、臺南

、高雄等地進行比賽。

三、相關訊息請至大會網站www.taiwanmusic.org 查詢。

四、本案聯絡電話：07-2237263。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南

大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學〈國中部、國小部〉

副本：本局社會教育科 2015-03-09
07:50:21